
CLIENTE: MIAMBIENTE-SERNA
FACTURAS DEL 1 AL 31 JULIO DEL 2015

FECHA 
SEGÚN 

FACTURA

SALDO MES 
ANTERIOR

ASIGNADO A MOTORISTA SOLICITADO POR MARCA TIPO COLOR PLACA KILOMETRAJE # DE ORDEN # DE FACTURA VALOR FACTURA CREDITOS SALDOS OBSERVACIONES

01-jul (9,353.16)            (9,353.16)               
02-jul HIDRICOS JOSE CASTRO CARLOS GARCIA MITSUBISHI PICK UP GRIS N-09690 174300 4128 1262 356.20 (9,709.36)               
01-jul MATENIMIENTO WILMER TORRES JOSE ALCANTARA MITSUBISHI PICK UP GRIS N-05613 401388 4139 1190 355.95                (10,065.31)             
01-jul 4142 1181 3,559.50             (13,624.81)             
01-jul SUB. SEC. ENERGIA FRANCIS ALBERTO ELVIS RODAS NISSAN FRONTIER PICK UP ROJO N-09805 4143 1195 1,317.01             (14,941.82)             
02-jul CESCCO WALTER CASTILLO LILY RODRIGUEZ MAZDA BT 50 PICK UP ROJO N-09894 94885 4145 1222 1,144.10             (16,085.92)             
02-jul NULO 4146 NULO -                      (16,085.92)             
01-jul HIDRICOS JOSE CASTRO CARLOS GARCIA MITSUBISHI PICK UP GRIS N-09690 4147 1197 1,245.82             (17,331.74)             
02-jul POOL NOEL FONSECA JOSUE MARADIAGA ISUZU CAMION BLANCO N-07126 221513 4148 1243 355.90                (17,687.64)             
02-jul POOL JOSE ROSALES JOSUE MARADIAGA NISSAN FRONTIER PICK UP BLANCO N-07360 249145 4149 1241 355.90                (18,043.54)             
02-jul POOL JOSUE MARADIAGA JOSUE MARADIAGA NISSAN FRONTIER PICK UP ROJO PAE-2958 92944 4150 1242 935.40                (18,978.94)             
02-jul POOL NIXON RIVAS JOSUE MARADIAGA TOYOTA PICK UP BEIGE N-08871 356873 4151 1265 356.20                (19,335.14)             
03-jul DESPACHO RONY BUSTAMANTE BEATRIZ MACHADO MITSUBISHI PICK UP VERDE N-08934 224360 4152 1317 1,263.40             (20,598.54)             
02-jul HIDRICOS JOSE CARVAJAL CARLOS GARCIA NISSAN FRONTIER PICK UP NEGRO PAE-4026 85470 4153 1332 1,135.90             (21,734.44)             
05-jul POOL VICTOR FLORES SERGIO PALACIOS MAZDA BT 50 PICK UP BLANCO N-09891 4154 1394 257.40                (21,991.84)             
06-jul CESCCO WALTER CASTILLO LILY RODRIGUEZ MAZDA BT 50 PICK UP ROJO N-09894 95400 4155 1437 354.20                (22,346.04)             
03-jul GERENCIA ADMINISTRATIVA RAMON DUARTE CARLOS RIVERA NISSAN SENTRA TURISMO GRIS N-11064 65455 4156 1339 467.90                (22,813.94)             
06-jul POOL IVAN MADRID JOSUE MARADIAGA NISSAN FRONTIER PICK UP BLANCO N-07360 249255 4157 1427 354.20                (23,168.14)             
06-jul UTOH EDGAR ZUNIGA EDGAR ZUNIGA MAZDA BT 50 PICK UP BRONCE N-09915 130122 4158 1452 354.20                (23,522.34)             
07-jul HIDRICOS CESAR CACERES CARLOS GARCIA TOYOTA PICK UP BLANCO N-11062 91866 4159 1540 354.20                (23,876.54)             
08-jul HIDRICOS YONI MATAMOROS CARLOS GARCIA NISSAN FRONTIER PICK UP NEGRO PAE-4394 109772 4160 1597 469.60                (24,346.14)             
06-jul HIDRICOS JOSE CASTRO CARLOS GARCIA MITSUBISHI PICK UP GRIS N-09690 175456 4161 1449 801.40                (25,147.54)             
06-jul GERENCIA ADMINISTRATIVA JONAS SALGADO LINDEMBERGH SABILLON YAMAHA MOTOCICLETA ROJO MPD-9064 ODO MALO 4162 1464 289.30                (25,436.84)             
06-jul BIODIVERSIDAD WALTER GALINDO RAFAEL AMARO NISSAN FRONTIER PICK UP GRIS N-09167 118491 4163 1442 354.20                (25,791.04)             
07-jul ZOOLOGICO ANTONIO CORTES SINDY LAGOS CHAPEADORA, MOTOSIERRA, CUATRIMOTO N/A N/A 4164 1521 939.20                (26,730.24)             
06-jul ZOOLOGICO JOEL SERRANO SINDY LAGOS NISSAN FRONTIER PICK UP GRIS N-09851 134631 4165 1443 1,098.00             (27,828.24)             
07-jul ZOOLOGICO JOSE ROSALES SINDY LAGOS TOYOTA MICROBUS VERDE N-07349 304739 4166 1535 1,022.00             (28,850.24)             
06-jul SUB. SEC. ENERGIA SAUL LANZA ELVIS RODAS FORD RANGER PICK UP GRIS N-10080 72553 4167 1444 1,052.10             (29,902.34)             
07-jul POOL JOSUE MARADIAGA JOSUE MARADIAGA NISSAN FRONTIER PICK UP ROJO N-08397 165891 4168 1538 354.20                (30,256.54)             
07-jul POOL NOEL FONSECA JOSUE MARADIAGA TOYOTA PICK UP BEIGE N-08871 356950 4169 1526 354.20                (30,610.74)             
07-jul MATENIMIENTO JOSE ALCANTARA JOSE ALCANTARA MITSUBISHI PICK UP GRIS N-04170 401457 4170 1539 180.00                (30,790.74)             
06-jul SUB. SEC. ENERGIA LUIS CANALES ELVIS RODAS NISSAN FRONTIER PICK UP ROJO N-09805 95286 4171 1470 1,208.30             (31,999.04)             
07-jul POOL IVAN MADRID JOSUE MARADIAGA NISSAN FRONTIER PICK UP BLANCO N-07360 249317 4172 1545 708.40                (32,707.44)             
07-jul ENERGIA CESAR CALIX RENE SOTO NISSAN FRONTIER PICK UP GRIS N-09165 116230 4173 1549 1,348.40             (34,055.84)             
08-jul CESCCO WALTER CASTILLO LILY RODRIGUEZ MAZDA BT 50 PICK UP ROJO N-09894 95535 4174 1614 1,200.20             (35,256.04)             
09-jul 4175 1654 3,542.00             (38,798.04)             
09-jul POOL NIXON RIVAS CARLOS IZAGUIRRE NISSAN FRONTIER PICK UP ROJO PAE-2958 93010 4176 1636 1,257.00             (40,055.04)             
09-jul UTOH EDGAR ZUNIGA EDGAR ZUNIGA MAZDA BT 50 PICK UP BRONCE N-09915 130177 4177 1687 1,081.50             (41,136.54)             
09-jul GERENCIA ADMINISTRATIVA RAMON DUARTE CARLOS RIVERA MAZDA BT 50 PICK UP BLANCO N-09888 92371 4178 1679 1,098.02             (42,234.56)             
09-jul RECURSOS HUMANOS RAMON DUARTE OSCAR MEJIA NISSAN SENTRA TURISMO GRIS N-11064 65567 4179 1683 469.70                (42,704.26)             
09-jul NULO 4180 NULO -                      (42,704.26)             
10-jul POOL ALFREDO ESPINAL JOSUE MARADIAGA MAZDA BT 50 PICK UP BLANCO N-09891 152348 4181 1761 881.00                (43,585.26)             
09-jul ENERGIA CESAR CALIX RENE SOTO NISSAN FRONTIER PICK UP GRIS N-09165 161490 4182 1669 1,228.90             (44,814.16)             
09-jul DESPACHO ROMMEL BRAVO BEATRIZ MACHADO NISSAN SENTRA TURISMO GRIS N-11063 83125 4183 1684 469.70                (45,283.86)             
09-jul DGA ALBERTO CRUZ KESSEL ROSALES NISSAN FRONTIER PICK UP BLANCO N-09148 200864 4184 1685 1,134.60             (46,418.46)             
09-jul DESPACHO ROMMEL BRAVO BEATRIZ MACHADO NISSAN NAVARA PICK UP BLANCO MI-4792 55568 4185 1688 628.20                (47,046.66)             
09-jul NULO 4186 NULO -                      (47,046.66)             
10-jul POOL HECTOR NAJERA JOSUE MARADIAGA NISSAN FRONTIER PICK UP BLANCO N-07360 249468 4187 1725 212.50                (47,259.16)             
10-jul CESCCO JOSUE MARADIAGA LILY RODRIGUEZ TOYOTA PICK UP BLANCO N-02430 301520 4188 1730 1,176.40             (48,435.56)             
10-jul POOL CARLOS RIVERA JOSUE MARADIAGA NISSAN FRONTIER PICK UP ROJO PAE-2958 93129 4189 1745 627.10                (49,062.66)             
10-jul NULO 4190 NULO -                      (49,062.66)             
10-jul 4191 1762 354.20                (49,416.86)             
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11-jul POOL OSCAR MEJIA JOSUE MARADIAGA NISSAN FRONTIER PICK UP ROJO PAE-2958 93357 4192 1803 1,217.60             (50,634.46)             
13-jul POL IVAN MADRID JOSUE MARADIAGA MAZDA BT 50 PICK UP BLANCO N-09891 153175 4193 1884 864.00                (51,498.46)             
13-jul BIODIVERSIDAD WALTER GALINDO RAFAEL AMARO NISSAN FRONTIER PICK UP GRIS N-09167 118705 4194 1882 352.40                (51,850.86)             
13-jul CESCCO WALTER CASTILLO LILY RODRIGUEZ MAZDA BT 50 PICK UP ROJO N-09894 95933 4195 1878 704.30                (52,555.16)             
13-jul HIDRICOS YONI MATAMOROS CARLOS GARCIA NISSAN FRONTIER PICK UP NEGRO PAE-4394 109795 4196 1872 471.50                (53,026.66)             
13-jul HIDRICOS JOSE CARVAJAL CARLOS GARCIA NISSAN FRONTIER PICK UP NEGRO PAE-4026 86523 4197 1883 471.50                (53,498.16)             
13-jul HIDRICOS CESAR CACERES CARLOS GARCIA TOYOTA PICK UP BLANCO N-11062 92174 4198 1873 352.40                (53,850.56)             
13-jul ZOOLOGICO HARY SERRANO SINDY LAGOS NISSAN FRONTIER PICK UP GRIS N-09851 135052 4199 1880 1,004.70             (54,855.26)             
13-jul ZOOLOGICO HECTOR NAJERA SINDY LAGOS TOYOTA MICROBUS VERDE N-07349 304957 4200 1879 612.80                (55,468.06)             
07-jul GERENCIA ADMINISTRATIVA RAMON DUARTE CARLOS RIVERA MAZDA BT 50 PICK UP VERDE N-09889 207784 4202 1556 1,404.61             (56,872.67)             

(56,872.67)             
13-jul POOL JOSUE MARADIAGA JOSUE MARADIAGA NISSAN FRONTIER PICK UP ROJO N-08397 166022 4301 1877 352.40                (57,225.07)             
13-jul POOL NIXON RIVAS JOSUE MARADIAGA TOYOTA PICK UP BEIGE N-08871 357065 4302 1885 352.40                (57,577.47)             
13-jul POOL JOSE ROSALES JOSUE MARADIAGA NISSAN FRONTIER PICK UP BLANCO N-07360 249507 4303 1874 352.40                (57,929.87)             
13-jul GERENCIA ADMINISTRATIVA JONAS SALGADO LINDEMBERGH SABILLON YAMAHA MOTOCICLETA ROJO MPD-9064 ODO MALO 4304 1888 283.70                (58,213.57)             
13-jul POOL JOSUE MARADIAGA JOSUE MARADIAGA NISSAN FRONTIER PICK UP ROJO PAE-2958 93570 4305 1889 471.50                (58,685.07)             
13-jul DESPACHO RONY BUSTAMANTE JUAN ESPINOZA NISSAN NAVARA PICK UP BLANCO MI-4792 56330 4306 1866 1,240.60             (59,925.67)             
13-jul ENERGIA CESAR CALIX RENE SOTO NISSAN FRONTIER PICK UP GRIS N-09165 162478 4307 1897 704.30                (60,629.97)             
15-jul RECURSOS HUMANOS RAMON DUARTE OSCAR MEJIA MAZDA BT 50 PICK UP BLANCO N-09888 93046 4308 2111 352.30                (60,982.27)             
14-jul SUB. SEC. ENERGIA SAUL LANZA ELVIS RODAS FORD RANGER PICK UP GRIS N-10080 72553 4309 1994 1,086.90             (62,069.17)             
14-jul UTOH EDGAR ZUNIGA EDGAR ZUNIGA MAZDA BT 50 PICK UP BRONCE N-09915 131090 4310 1981 352.10                (62,421.27)             
14-jul POOL ALEXIS MURILLO ALEXIS MURILLO NISSAN FRONTIER PICK UP GRIS N-09852 197441 4311 2008 490.00                (62,911.27)             
15-jul GERENCIA ADMINISTRATIVA RAMON DUARTE CARLOS RIVERA NISSAN SENTRA TURISMO GRIS N-11064 65751 4312 2126 660.10                (63,571.37)             
15-jul BIODIVERSIDAD WALTER GALINDO RAFAEL AMARO NISSAN FRONTIER PICK UP GRIS N-09167 118777 4313 2128 352.15                (63,923.52)             
17-jul CESCCO WALTER CASTILLO LILY RODRIGUEZ PARA FUMIGACION 4314 2345 235.10                (64,158.62)             
16-jul POOL ALFREDO ESPINAL JOSUE MARADIAGA TOYOTA PICK UP BEIGE N-08871 357253 4315 2252 352.10                (64,510.72)             
17-jul POOL JOSE ROSALES JOSUE MARADIAGA NISSAN FRONTIER PICK UP BLANCO N-07360 249648 4316 2353 352.30                (64,863.02)             
17-jul DESPACHO RONY BUSTAMANTE JUAN ESPINOZA MITSUBISHI PICK UP VERDE N-08934 224783 4317 2361 1,297.80             (66,160.82)             
17-jul DESPACHO RONY BUSTAMANTE JUAN ESPINOZA NISSAN SENTRA TURISMO GRIS N-11063 83366 4318 2344 1,144.90             (67,305.72)             
17-jul HIDRICOS CECAR CACERES CARLOS GARCIA TOYOTA PICK UP BLANCO N-11062 92388 4319 2349 627.70                (67,933.42)             
20-jul BIODIVERSIDAD WALTER GALINDO RAFAEL AMARO NISSAN FRONTIER PICK UP GRIS N-09167 119080 4320 2565 1,471.39             (69,404.81)             
19-jul DGA ALBERTO CRUZ KESSEL ROSALES NISSAN FRONTIER PICK UP BLANCO N-09148 201506 4321 2526 1,251.10             (70,655.91)             
17-jul CESCCO WALTER CASTILLO LILY RODRIGUEZ MAZDA BT 50 PICK UP ROJO N-09894 95910 4322 2381 1,030.20             (71,686.11)             
17-jul DGA ALBERTO CRUZ KESSEL ROSALES NISSAN FRONTIER PICK UP BLANCO N-09148 200864 4323 2362 1,199.20             (72,885.31)             
17-jul POOL ALFREDO ESPINAL JOSUE MARADIAGA ISUZU CAMION BLANCO N-07126 215527 4324 2363 704.30                (73,589.61)             
17-jul POOL JOSUE MARADIAGA JOSUE MARADIAGA NISSAN FRONTIER PICK UP ROJO PAE-2958 93617 4325 2364 1,257.90             (74,847.51)             
17-jul RECURSOS HUMANOS RAMON DUARTE OSCAR MEJIA MAZDA BT 50 PICK UP BLANCO N-09888 93184 4326 2391 1,162.09             (76,009.60)             
17-jul ZOOLOGICO HARY SERRANO SINDY LAGOS NISSAN FRONTIER PICK UP GRIS N-09851 135408 4327 2365 1,066.70             (77,076.30)             
20-jul CESCCO WALTER CASTILLO LILY RODRIGUEZ MAZDA BT 50 PICK UP ROJO N-09894 96204 4328 2582 694.60                (77,770.90)             
20-jul HIDRICOS YONI MATAMOROS CARLOS GARCIA NISSAN FRONTIER PICK UP NEGRO PAE-4394 109897 4329 2581 1,263.90             (79,034.80)             
20-jul HIDRICOS JOSE CARVAJAL CARLOS GARCIA NISSAN FRONTIER PICK UP NEGRO PAE-4026 86541 4330 2583 1,230.30             (80,265.10)             
20-jul ZOOLOGICO NIXON RIVAS SINDY LAGOS TOYOTA MICROBUS VERDE N-07349 305289 4331 2618 780.00                (81,045.10)             
20-jul UTOH WALTER VALLADARES EDGAR ZUNIGA MAZDA BT 50 PICK UP BRONCE N-09915 131222 4332 2575 347.30                (81,392.40)             
20-jul ZOOLOGICO ANTONIO CORTES SINDY LAGOS CHAPEADORA, MOTOSIERRA, CUATRIMOTO N/A N/A 4333 2589 936.20                (82,328.60)             
20-jul MATENIMIENTO JOSE ALCANTARA JOSE ALCANTARA MITSUBISHI PICK UP GRIS N-05613 401704 4334 2578 347.30                (82,675.90)             
20-jul POOL HECTOR NAJERA JOSUE MARADIAGA TOYOTA PICK UP BEIGE N-08871 357298 4335 2570 347.30                (83,023.20)             
20-jul POOL JOSE ROSALES JOSUE MARADIAGA NISSAN FRONTIER PICK UP BLANCO N-07360 249718 4336 2576 347.30                (83,370.50)             
20-jul POOL NIXON RIVAS JOSUE MARADIAGA NISSAN FRONTIER PICK UP ROJO N-08397 166149 4337 2577 347.30                (83,717.80)             
20-jul POOL IVAN MADRID JOSUE MARADIAGA MAZDA BT 50 PICK UP BLANCO N-09891 154017 4338 2569 347.30                (84,065.10)             
20-jul SUB. SEC. ENERGIA IVIS CANALES ELVIS RODAS FORD RANGER PICK UP GRIS N-10080 73319 4339 2595 1,084.50             (85,149.60)             
20-jul GERENCIA ADMINISTRATIVA JONAS SALGADO LINDEMBERGH SABILLON YAMAHA MOTOCICLETA ROJO MPD-9064 ODO MALO 4340 2623 310.80                (85,460.40)             
20-jul ZOOLOGICO HARY SERRANO SINDY LAGOS NISSAN FRONTIER PICK UP GRIS N-09851 135692 4341 2632 907.50                (86,367.90)             

21-jul 219,968.00     133,600.10            
Número de Pago 
171608

22-jul ZOOLOGICO NIXON RIVAS SINDY LAGOS NISSAN FRONTIER PICK UP BLANCO N-07360 249890 4342 2793 694.60                132,905.50            
22-jul SUB. SEC. ENERGIA RAUL AMADOR ELVIS RODAS FORD RANGER PICK UP GRIS N-10080 93930 4343 2807 694.60                132,210.90            
23-jul POOL ALFREDO ESPINAL JOSUE MARADIAGA TOYOTA PICK UP BLANCO N-07289 274666 4344 2885 347.30                131,863.60            
22-jul POOL JOSE ROSALES JOSUE MARADIAGA HYUNDAI MICROBUS NEGRO S/P 77356 4345 2821 347.50                131,516.10            
22-jul DGA ALBERTO CRUZ KESSEL ROSALES NISSAN FRONTIER PICK UP BLANCO N-09148 202486 4346 2825 694.60                130,821.50            
29-jul 4347 3209 3,428.50             127,393.00            
23-jul ENERGIA CESAR CALIX RENE SOTO NISSAN FRONTIER PICK UP GRIS N-09165 162687 4348 2915 1,302.50             126,090.50            
24-jul CAMBIO CLIMATICO VICTOR FLORES SERGIO PALACIOS ISUZU PICK UP BLANCO N-07782 325580 4349 2947 694.60                125,395.90            
27-jul RECURSOS HUMANOS RAMON DUARTE OSCAR MEJIA MAZDA BT 50 PICK UP BLANCO N-09888 93555 4350 3217 994.20                124,401.70            
24-jul POOL IVAN MADRID JOSE ALCANTARA MAZDA BT 50 PICK UP BLANCO N-09891 154197 4351 2948 694.60                123,707.10            

PLANTA ELECTRICA



24-jul DESPACHO ROMMEL BRAVO BEATRIZ MACHADO NISSAN NAVARA PICK UP BLANCO MI-4792 56701 4352 2978 900.00                122,807.10            
24-jul POOL ALFREDO ESPINAL BEATRIZ MACHADO ISUZU CAMION BLANCO N-07126 215724 4353 3015 347.30                122,459.80            
27-jul POOL ALFREDO ESPINAL SONIA SUAZO TOYOTA PICK UP BLANCO N-07289 274765 4354 3174 1,003.00             121,456.80            
27-jul HIDRICOS YONI MATAMOROS CARLOS GARCIA NISSAN FRONTIER PICK UP NEGRO PAE-4394 110030 4355 3181 465.00                120,991.80            
27-jul POOL HECTOR NAJERA JOSUE MARADIAGA MAZDA BT 50 PICK UP BLANCO N-09891 154462 4356 3185 342.85                120,648.95            
27-jul HIDRICOS CECAR CACERES CARLOS GARCIA TOYOTA PICK UP BLANCO N-11062 92911 4357 3182 343.10                120,305.85            
27-jul HIDRICOS JOSE CARVAJAL CARLOS GARCIA NISSAN FRONTIER PICK UP NEGRO PAE-4026 86715 4358 3179 1,037.10             119,268.75            
27-jul CESCCO WALTER CASTILLO LILY RODRIGUEZ MAZDA BT 50 PICK UP ROJO N-09894 96375 4359 3197 709.20                118,559.55            
27-jul CAMBIO CLIMATICO VICTOR MEJIA SERGIO PALACIOS ISUZU PICK UP BLANCO N-07782 320793 4360 3196 342.85                118,216.70            
29-jul MATENIMIENTO WILMER TORRES JOSE ALCANTARA MITSUBISHI PICK UP GRIS N-05613 401836 4361 3381 342.80                117,873.90            
27-jul POOL JOSE ROSALES JOSUE MARADIAGA NISSAN FRONTIER PICK UP BLANCO N-07360 208081 4362 3184 342.85                117,531.05            
29-jul ZOOLOGICO IVAN MADRID SINDY LAGOS TOYOTA MICROBUS VERDE N-07349 305576 4363 3346 1,024.28             116,506.77            
28-jul ZOOLOGICO HARY SERRANO SINDY LAGOS NISSAN FRONTIER PICK UP GRIS N-09851 136588 4364 3249 1,129.30             115,377.47            
28-jul ZOOLOGICO ANTONIO CORTES SINDY LAGOS CHAPEADORA, MOTOSIERRA, CUATRIMOTO N/A N/A 4365 3248 929.50                114,447.97            
27-jul GERENCIA ADMINISTRATIVA JONAS SALGADO LINDEMBERGH SABILLON YAMAHA MOTOCICLETA BLANCO MN-3656 ODO MALO 4366 3199 274.00                114,173.97            
27-jul NULO 4367 NULO -                      114,173.97            
27-jul BIODIVERSIDAD WALTER GALINDO RAFAEL AMARO NISSAN FRONTIER PICK UP GRIS N-09167 120175 4368 3180 343.00                113,830.97            
27-jul BIODIVERSIDAD MARLON PADILLA MARLON PADILLA NISSAN FRONTIER PICK UP GRIS N-09167 120214 4369 3219 898.20                112,932.77            
28-jul CAMBIO CLIMATICO VICTOR LOPEZ SERGIO PALACIOS ISUZU PICK UP BLANCO N-07782 320818 4370 3300 372.30                112,560.47            
28-jul CESCCO NOEL FONSECA LILY RODRIGUEZ TOYOTA PICK UP VERDE N-05819 304069 4371 3302 342.85                112,217.62            
28-jul POOL JOSUE MARADIAGA JOSUE MARADIAGA NISSAN FRONTIER PICK UP ROJO PAE-2958 93817 4372 3285 929.50                111,288.12            
28-jul POOL WILMER TORRES JOSUE MARADIAGA TOYOTA PICK UP BEIGE N-08871 357333 4373 3308 342.85                110,945.27            
29-jul DESPACHO ROMMEL BRAVO BEATRIZ MACHADO NISSAN NAVARA PICK UP BLANCO MI-4792 57350 4374 3354 1,263.90             109,681.37            
30-jul GERENCIA ADMINISTRATIVA RAMON DUARTE CARLOS RIVERA NISSAN SENTRA TURISMO GRIS N-11064 65937 4375 3492 465.00                109,216.37            
30-jul UTOH WALTER VALLADARES EDGAR ZUNIGA MAZDA BT 50 PICK UP BRONCE N-09915 131367 4376 3475 1,133.90             108,082.47            
29-jul GERENCIA ADMINISTRATIVA JONAS SALGADO LINDEMBERGH SABILLON YAMAHA MOTOCICLETA BLANCO MN-3656 ODO MALO 4377 3390 203.30                107,879.17            
29-jul DESPACHO RONY BUSTAMANTE JUAN ESPINOZA MITSUBISHI PICK UP VERDE N-08934 225249 4378 3420 343.00                107,536.17            
30-jul SUB. SEC. ENERGIA LUIS CANALES ELVIS RODAS FORD RANGER PICK UP GRIS N-10080 74384 4379 3483 685.70                106,850.47            
31-jul CESCCO WALTER CASTILLO LILY RODRIGUEZ MAZDA BT 50 PICK UP ROJO N-09894 96661 4380 3613 205.70                106,644.77            
31-jul HIDRICOS YONI MATAMOROS CARLOS GARCIA NISSAN FRONTIER PICK UP NEGRO PAE-4394 110050 4381 3566 743.60                105,901.17            
31-jul HIDRICOS AUXILIADORA SIERRA CARLOS GARCIA NISSAN FRONTIER PICK UP NEGRO PAE-4026 86726 4382 3583 743.60                105,157.57            
31-jul HIDRICOS CECAR CACERES CARLOS GARCIA TOYOTA PICK UP BLANCO N-11062 93091 4383 3581 739.90                104,417.67            
31-jul DESPACHO RONY BUSTAMANTE BEATRIZ MACHADO NISSAN SENTRA TURISMO GRIS N-11063 83713 4384 3579 1,160.00             103,257.67            
31-jul GERENCIA ADMINISTRATIVA JONAS SALGADO LINDEMBERGH SABILLON YAMAHA MOTOCICLETA BLANCO MN-3656 37076 4385 3612 229.70                103,027.97            

107,586.87   
103,027.97    SALDO FINAL MES DE JULIO

CONSUMO TOTAL DEL MES:



FECHA ASIGNADO A: MOTORISTA/ASIGNADO A: SOLICITADO POR: MARCA TIPO COLOR PLACA KILOMETRAJE
ORDEN DE 
ENTREGA 

No.

No. 
FACTURA

VALOR PAGADO

JULIO 24/07/2015 CAMBIO CLIMATICO VICTOR LOPEZ ING. SERGIO PALACIOS ISUZU PICK UP BLANCO N-07782 325580 4349 2947 694.60                           
JULIO 27/07/2015 CAMBIO CLIMATICO VICTOR LOPEZ ING. SERGIO PALACIOS ISUZU PICK UP BLANCO N-07782 320793 4360 3196 342.85                           
JULIO 28/07/2015 CAMBIO CLIMATICO VICTOR LOPEZ ING. SERGIO PALACIOS ISUZU PICK UP BLANCO N-07782 320818 4370 3300 372.30                           

TOTAL CONSUMIDO CAMBIO CLIMATICO 1,409.75      1,409.75                       

JULIO 02/07/2015 CESCCO WALTER CASTILLO SANDRA LILÍ RODRIGUEZ MAZDA BT-50 PICK UP ROJO COOPER N-09894 94885 4145 1222 1,144.10                       
JULIO 06/07/2015 CESCCO WALTER CASTILLO SANDRA LILÍ RODRIGUEZ MAZDA BT-50 PICK UP ROJO COOPER N-09894 95400 4155 1437 354.20                           
JULIO 08/07/2015 CESCCO WALTER CASTILLO SANDRA LILÍ RODRIGUEZ MAZDA BT-50 PICK UP ROJO COOPER N-09894 95535 4174 1614 1,200.20                       
JULIO 10/07/2015 CESCCO JOSUE MARADIAGA SANDRA LILÍ RODRIGUEZ TOYOTA LAND CRUISER BLANCO N-02430 301520 4188 1730 1,176.40                       
JULIO 13/07/2015 CESCCO WALTER CASTILLO SANDRA LILÍ RODRIGUEZ MAZDA BT-50 PICK UP ROJO COOPER N-09894 95933 4195 1878 704.30                           
JULIO 17/07/2015 CESCCO WALTER CASTILLO SANDRA LILÍ RODRIGUEZ PARA FUMIGACION N/A N/A N/A N/A 4314 2345 235.10                           
JULIO 17/07/2015 CESCCO WALTER CASTILLO SANDRA LILÍ RODRIGUEZ MAZDA BT-50 PICK UP ROJO COOPER N-09894 95910 4322 2381 1,030.20                       
JULIO 20/07/2015 CESCCO WALTER CASTILLO SANDRA LILÍ RODRIGUEZ MAZDA BT-50 PICK UP ROJO COOPER N-09894 96204 4328 2582 694.60                           
JULIO 27/07/2015 CESCCO WALTER CASTILLO SANDRA LILÍ RODRIGUEZ MAZDA BT-50 PICK UP ROJO COOPER N-09894 96375 4359 3197 709.20                           
JULIO 28/07/2015 CESCCO NOEL FONSECA SANDRA LILÍ RODRIGUEZ TOYOTA PICK UP VERDE N-05819 304069 4371 3302 342.85                           
JULIO 31/07/2015 CESCCO WALTER CASTILLO SANDRA LILÍ RODRIGUEZ MAZDA BT-50 PICK UP ROJO COOPER N-09894 96661 4380 3613 205.70                           

TOTAL CONSUMIDO CESCCO 7,796.85      7,796.85                       

JULIO -                             

TOTAL CONSUMIDO DIRECCIÓN DE GESTION POR RESULTADO -                                 -                                 

JULIO 07/07/2015 ENERGIA CESAR CALIX ING. RENÉ SOTO NISSAN FRONTIER PICK UP GRIS N-09165 116230 4173 1549 1,348.40                       
JULIO 09/07/2015 ENERGIA CESAR CALIX ING. RENÉ SOTO NISSAN FRONTIER PICK UP GRIS N-09165 161490 4182 1669 1,228.90                       
JULIO 13/07/2015 ENERGIA CESAR CALIX ING. RENÉ SOTO NISSAN FRONTIER PICK UP GRIS N-09165 162478 4307 1897 704.30                           
JULIO 23/07/2015 ENERGIA CESAR CALIX ING. RENÉ SOTO NISSAN FRONTIER PICK UP GRIS N-09165 162687 4348 2915 1,302.50                       

TOTAL CONSUMIDO DIRECCIÓN GENERAL DE ENERGÍA 4,584.10      4,584.10                    

JULIO 03/07/2015 DESPACHO RONY BUSTAMANTE LIC. BEATRIZ MACHADO MITSUBISHI L200 PICK UP VERDE N-08934 224354 4152 1317 1,263.40                       
JULIO 09/07/2015 DESPACHO ROOMEL BRAVO LIC. BEATRIZ MACHADO NISSAN SENTRA TURISMO BEIGE N-11063 83125 4183 1684 469.70                           
JULIO 09/07/2015 DESPACHO ROOMEL BRAVO LIC. BEATRIZ MACHADO NISSAN NAVARA PICK UP BLANCO MI-4792 55568 4185 1688 628.20                           
JULIO 13/07/2015 DESPACHO RONY BUSTAMANTE LIC. JUAN ESPINOZA NISSAN NAVARA PICK UP BLANCO MI-4792 56330 4306 1866 1,240.60                       
JULIO 17/07/2015 DESPACHO RONY BUSTAMANTE LIC. JUAN ESPINOZA MITSUBISHI L200 PICK UP VERDE N-08934 224783 4317 2361 1,297.80                       
JULIO 17/07/2015 DESPACHO RONY BUSTAMANTE LIC. JUAN ESPINOZA NISSAN SENTRA TURISMO BEIGE N-11063 83366 4318 2344 1,144.90                       

DESPACHO MINISTERIAL

SECRETARÍA DE ENERGÍA, RECURSOS NATURALES, AMBIENTE Y MINAS MI AMBIENTE
CONTROL DE COMBUSTIBLE DE VEHICULOS JULIO 2015

CAMBIO CLIMATICO

CESCCO

DIRECCIÓN DE CUMPLIMIENTO DE GESTIÓN POR RESULTADOS

DIRECCIÓN GENERAL DE ENERGÍA



JULIO 24/07/2015 DESPACHO ROOMEL BRAVO LIC. BEATRIZ MACHADO NISSAN NAVARA PICK UP BLANCO MI-4792 56705 4352 2978 900.00                           
JULIO 29/07/2015 DESPACHO ROOMEL BRAVO LIC. BEATRIZ MACHADO NISSAN NAVARA PICK UP BLANCO MI-4792 57350 4374 3354 1,263.90                       
JULIO 29/07/2015 DESPACHO RONY BUSTAMANTE LIC. JUAN ESPINOZA MITSUBISHI L200 PICK UP VERDE N-08934 225249 4378 3420 343.00                           
JULIO 31/07/2015 DESPACHO RONY BUSTAMANTE LIC. BEATRIZ MACHADO NISSAN SENTRA TURISMO BEIGE N-11063 83713 4384 3579 1,160.00                       

TOTAL CONSUMIDO DESPACHO MINISTERIAL 9,711.50      9,711.50                       

JULIO 06/07/2015 BIODIVERSIDAD WALTER GALINDO ABOG. AMARO GARCIA NISSAN FRONTIER PICK UP GRIS N-09167 118491 4163 1442 354.20                           
JULIO 13/07/2015 BIODIVERSIDAD WALTER GALINDO ABOG. AMARO GARCIA NISSAN FRONTIER PICK UP GRIS N-09167 118705 4194 1882 352.40                           
JULIO 15/07/2015 BIODIVERSIDAD WALTER GALINDO ABOG. AMARO GARCIA NISSAN FRONTIER PICK UP GRIS N-09167 118777 4313 2128 352.15                           
JULIO 20/07/2015 BIODIVERSIDAD WALTER GALINDO ABOG. AMARO GARCIA NISSAN FRONTIER PICK UP GRIS N-09167 119080 4320 2565 1,471.39                       
JULIO 27/07/2015 BIODIVERSIDAD WALTER GALINDO ABOG. AMARO GARCIA NISSAN FRONTIER PICK UP GRIS N-09167 120175 4368 3180 343.00                           
JULIO 27/07/2015 BIODIVERSIDAD MARLON PADILA ABOG. AMARO GARCIA NISSAN FRONTIER PICK UP GRIS N-09167 120214 4369 3219 898.20                           

TOTAL CONSUMIDO DIRECCIÓN DE BIODIVERSIDAD 3,771.34         3,771.34                       

JULIO 09/07/2015 DIR. GESTION AMBIENTAL EDMUNDO CRUZ ING. KESSEL ROSALES NISSAN FRONTIER PICK UP BLANCO N-09148 200864 4184 1685 1,134.60                       
JULIO 19/07/2015 DIR. GESTION AMBIENTAL EDMUNDO CRUZ ING. KESSEL ROSALES NISSAN FRONTIER PICK UP BLANCO N-09148 201506 4321 2526 1,251.10                       
JULIO 17/07/2015 DIR. GESTION AMBIENTAL EDMUNDO CRUZ ING. KESSEL ROSALES NISSAN FRONTIER PICK UP BLANCO N-09148 200864 4323 2362 1,199.20                       
JULIO 22/07/2015 DIR. GESTION AMBIENTAL EDMUNDO CRUZ ING. KESSEL ROSALES NISSAN FRONTIER PICK UP BLANCO N-09148 202486 4346 2825 694.60                           

TOTAL CONSUMIDO DIRECCION GESTION AMBIENTAL 4,279.50         4,279.50                       

JULIO 03/07/2015 GERENCIA ADMINISTRATIVA RAMON DUARTE LIC. CARLOS RIVERA NISSAN SENTRA TURISMO GRIS N-11064 65454 4156 1339 467.90                           
JULIO 06/07/2015 GERENCIA ADMINISTRATIVA JONAS SALGADO LIC. LINDEMBERGH SABILON YAMAHA MOTOCICLETA ROJO MPD-9064 ODO MALO 4162 1464 289.30                           
JULIO 09/07/2015 GERENCIA ADMINISTRATIVA RAMON DUARTE LIC. CARLOS RIVERA MAZDA BT-50 PICK UP BLANCO N-9888 92371 4178 1679 1,098.02                       
JULIO 07/07/2015 GERENCIA ADMINISTRATIVA RAMON DUARTE LIC. CARLOS RIVERA MAZDA BT-50 PICK UP VERDE N-09889 207784 4202 1556 1,404.61                       
JULIO 13/07/2015 GERENCIA ADMINISTRATIVA JONAS SALGADO LIC. LINDEMBERGH SABILON YAMAHA MOTOCICLETA ROJO MPD-9064 ODO MALO 4304 1888 283.70                           
JULIO 15/07/2015 GERENCIA ADMINISTRATIVA RAMON DUARTE LIC. CARLOS RIVERA NISSAN SENTRA TURISMO GRIS N-11064 65751 4312 2126 660.10                           
JULIO 20/07/2015 GERENCIA ADMINISTRATIVA JONAS SALGADO LIC. LINDEMBERGH SABILON YAMAHA MOTOCICLETA ROJO MPD-9064 ODO MALO 4340 2623 310.80                           
JULIO 27/07/2015 GERENCIA ADMINISTRATIVA JONAS SALGADO LIC. LINDEMBERGH SABILON YAMAHA MOTOCICLETA BLANCO MN-3656 4366 3199 274.00                           
JULIO 30/07/2015 GERENCIA ADMINISTRATIVA RAMON DUARTE LIC. CARLOS RIVERA NISSAN SENTRA TURISMO GRIS N-11064 65937 4375 3492 465.00                           
JULIO 29/07/2015 GERENCIA ADMINISTRATIVA JONAS SALGADO LIC. LINDEMBERGH SABILON YAMAHA MOTOCICLETA BLANCO MN-3656 4377 3390 203.30                           
JULIO 31/07/2015 GERENCIA ADMINISTRATIVA JONAS SALGADO LIC. LINDEMBERGH SABILON YAMAHA MOTOCICLETA BLANCO MN-3656 37016 4385 3612 229.70                           

TOTAL CONSUMIDO GERENCIA ADMINISTRATIVA 5,686.43         5,686.43                       

JULIO 09/07/2015 RECURSOS HUMANOS RAMON DUARTE LIC. OSCAR MEJÍA NISSAN SENTRA TURISMO GRIS N-11064 65567 4179 1683 469.70                           
JULIO 15/07/2015 RECURSOS HUMANOS RAMON DUARTE LIC. OSCAR MEJÍA MAZDA BT-50 PICK UP BLANCO N-09888 93046 4308 2111 352.30                           
JULIO 17/07/2015 RECURSOS HUMANOS RAMON DUARTE LIC. OSCAR MEJÍA MAZDA BT-50 PICK UP BLANCO N-09888 93184 4326 2391 1,162.09                       
JULIO 27/07/2015 RECURSOS HUMANOS RAMON DUARTE LIC. OSCAR MEJÍA MAZDA BT-50 PICK UP BLANCO N-09888 93555 4350 3217 994.26                           

TOTAL CONSUMIDO GERENCIA ADMINISTRATIVA 2,978.35         2,978.35                       

JULIO 02/07/2015 RECURSOS HIDRICOS JOSE NILSON CASTRO LIC. CARLOS GARCIA MITSUBISHI PICK UP GRIS N-09690 174300 4128 1262 356.20                           

DIRECCIÓN DE BIODIVERSIDAD

DIRECCIÓN GESTION AMBIENTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HÍDRICOS



JULIO 01/07/2015 RECURSOS HIDRICOS JOSE NILSON CASTRO LIC. CARLOS GARCIA MITSUBISHI PICK UP GRIS N-09690 4147 1197 1,245.82                       
JULIO 02/07/2015 RECURSOS HIDRICOS JOSE MARIO CARVAJAL LIC. CARLOS GARCIA NISSAN FRONTIER PICK UP NEGRO PAE-4026 85470 4153 1332 1,135.90                       
JULIO 07/07/2015 RECURSOS HIDRICOS CESAR LEONEL CACERES LIC. CARLOS GARCIA TOYOTA PICK UP BLANCO N-11062 91866 4159 1540 354.20                           
JULIO 08/07/2015 RECURSOS HIDRICOS YONI MATAMOROS LIC. CARLOS GARCIA NISSAN FRONTIER PICK UP NEGRO PAE-4394 109772 4160 1597 469.60                           
JULIO 06/07/2015 RECURSOS HIDRICOS JOSE NILSON CASTRO LIC. CARLOS GARCIA MITSUBISHI PICK UP GRIS N-09690 175456 4161 1449 801.40                           
JULIO 13/07/2015 RECURSOS HIDRICOS YONI MATAMOROS LIC. CARLOS GARCIA NISSAN FRONTIER PICK UP NEGRO PAE-4394 109795 4196 1872 471.50                           
JULIO 13/07/2015 RECURSOS HÍDRICOS JOSE MARIO CARVAJAL LIC. CARLOS GARCIA NISSAN FRONTIER PICK UP NEGRO PAE-4026 86523 4197 1883 471.50                           
JULIO 13/07/2015 RECURSOS HIDRICOS CESAR LEONEL CACERES LIC. CARLOS GARCIA TOYOTA PICK UP BLANCO N-11062 92174 4198 1873 352.40                           
JULIO 17/07/2015 RECURSOS HIDRICOS CESAR LEONEL CACERES LIC. CARLOS GARCIA TOYOTA PICK UP BLANCO N-11062 92388 4319 2349 627.70                           
JULIO 20/07/2015 RECURSOS HIDRICOS YONI MATAMOROS LIC. CARLOS GARCIA NISSAN FRONTIER PICK UP NEGRO PAE-4394 109897 4329 2581 1,263.90                       
JULIO 20/07/2015 RECURSOS HÍDRICOS JOSE MARIO CARVAJAL LIC. CARLOS GARCIA NISSAN FRONTIER PICK UP NEGRO PAE-4026 86541 4330 2583 1,230.30                       
JULIO 27/07/2015 RECURSOS HÍDRICOS YONI MATAMOROS LIC. CARLOS GARCIA NISSAN FRONTIER PICK UP NEGRO PAE-4394 110030 4355 3181 465.00                           
JULIO 27/07/2015 RECURSOS HÍDRICOS CESAR LEONEL CACERES LIC. CARLOS GARCIA TOYOTA PICK UP BLANCO N-11062 92911 4357 3182 343.10                           
JULIO 27/07/2015 RECURSOS HÍDRICOS JOSE MARIO CARVAJAL LIC. CARLOS GARCIA NISSAN FRONTIER PICK UP NEGRO PAE-4026 86715 4358 3179 1,037.10                       
JULIO 31/07/2015 RECURSOS HÍDRICOS YONI MATAMOROS LIC. CARLOS GARCIA NISSAN FRONTIER PICK UP NEGRO PAE-4394 110050 4381 3566 743.60                           
JULIO 31/07/2015 RECURSOS HÍDRICOS AUXILIADORA SIERRA LIC. CARLOS GARCIA NISSAN FRONTIER PICK UP NEGRO PAE-4026 86726 4382 3583 743.60                           
JULIO 31/07/2015 RECURSOS HIDRICOS CESAR LEONEL CACERES LIC. CARLOS GARCIA TOYOTA PICK UP BLANCO N-11062 93091 4383 3581 739.90                           

TOTAL CONSUMIDO RECURSOS HÍDRICOS 12,852.72    12,852.72                     

JULIO 02/07/2015 POOL NOEL FONSECA B. T. JOSUE MARADIAGA ISUZU CAMION BLANCO N-07126 221513 4148 1243 355.90                           
JULIO 02/07/2015 POOL JOSE ANTONIO ROSALES B. T. JOSUE MARADIAGA NISSAN FRONTIER PICK UP BLANCO N-07360 249145 4149 1241 355.90                           
JULIO 02/07/2015 POOL JOSUE MARADIAGA B. T. JOSUE MARADIAGA NISSAN FRONTIER PICK UP ROJO JAVA PAE-2958 92944 4150 1242 935.40                           
JULIO 02/07/2015 POOL NIXON RIVAS B. T. JOSUE MARADIAGA TOYOTA PICK UP BEIGE N-08871 356843 4151 1265 356.20                           
JULIO 05/07/2015 POOL VICTOR FLORES B. T. JOSUE MARADIAGA MAZDA BT-50 PICK UP BLANCO N-09891 4154 1394 257.40                           
JULIO 06/07/2015 POOL IVAN MADRID B. T. JOSUE MARADIAGA NISSAN FRONTIER PICK UP BLANCO N-07360 249255 4157 1427 354.20                           
JULIO 07/07/2015 POOL JOSUE MARADIAGA B. T. JOSUE MARADIAGA NISSAN FRONTIER PICK UP ROJO N-08397 165891 4168 1538 354.20                           
JULIO 07/07/2015 POOL NOEL FONSECA B. T. JOSUE MARADIAGA TOYOTA PICK UP BEIGE N-08871 356950 4169 1526 354.20                           
JULIO 07/07/2015 POOL IVAN MADRID B. T. JOSUE MARADIAGA NISSAN FRONTIER PICK UP BLANCO N-07360 249317 4172 1545 708.40                           
JULIO 09/07/2015 POOL NIXON RIVAS B. T. JOSUE MARADIAGA NISSAN FRONTIER PICK UP ROJO JAVA PAE-2958 93010 4176 1636 1,257.00                       
JULIO 10/07/2015 POOL ALFREDO ESPINAL B. T. JOSUE MARADIAGA MAZDA BT-50 PICK UP BLANCO N-09891 152348 4181 1761 881.00                           
JULIO 10/07/2015 POOL HECTOR NAJERA B. T. JOSUE MARADIAGA NISSAN FRONTIER PICK UP BLANCO N-07360 249468 4187 1725 212.50
JULIO 10/07/2015 POOL CARLOS RIVERA B. T. JOSUE MARADIAGA NISSAN FRONTIER PICK UP ROJO JAVA PAE-2958 93129 4189 1745 627.10
JULIO 11/07/2015 POOL OSCAR MEJIA B. T. JOSUE MARADIAGA NISSAN FRONTIER PICK UP ROJO JAVA PAE-2958 93357 4192 1803 1,217.60
JULIO 13/07/2015 POOL IVAN MADRID B. T. JOSUE MARADIAGA MAZDA BT-50 PICK UP BLANCO N-09891 153175 4193 1884 864.00
JULIO 13/07/2015 POOL JOSUE MARADIAGA B. T. JOSUE MARADIAGA NISSAN FRONTIER PICK UP ROJO N-08397 166022 4301 1877 352.40
JULIO 13/07/2015 POOL NIXON RIVAS B. T. JOSUE MARADIAGA TOYOTA PICK UP BEIGE N-08871 357065 4302 1885 352.40
JULIO 13/07/2015 POOL JOSE ANTONIO ROSALES B. T. JOSUE MARADIAGA NISSAN FRONTIER PICK UP BLANCO N-07360 249507 4303 1874 352.40
JULIO 13/07/2015 POOL JOSUE MARADIAGA B. T. JOSUE MARADIAGA NISSAN FRONTIER PICK UP ROJO JAVA PAE-2958 93570 4305 1889 471.50
JULIO 14/07/2015 POOL ALEXIS MURILLO ING. ALEXIS MURILLO NISSAN FRONTIER PICK UP GRIS N-09852 197441 4311 2008 490.00
JULIO 16/07/2015 POOL ALFREDO ESPINAL B. T. JOSUE MARADIAGA TOYOTA PICK UP BEIGE N-08871 357253 4315 2252 352.10
JULIO 17/07/2015 POOL JOSE ANTONIO ROSALES B. T. JOSUE MARADIAGA NISSAN FRONTIER PICK UP BLANCO N-07360 249648 4316 2353 352.30
JULIO 17/07/2015 POOL ALFREDO ESPINAL B. T. JOSUE MARADIAGA ISUZU CAMION BLANCO N-07126 215527 4324 2363 704.30
JULIO 17/07/2015 POOL JOSUE MARADIAGA B. T. JOSUE MARADIAGA NISSAN FRONTIER PICK UP ROJO JAVA PAE-2958 93617 4325 2364 1,257.90
JULIO 20/07/2015 POOL HECTOR NAJERA B. T. JOSUE MARADIAGA TOYOTA PICK UP BEIGE N-08871 357298 4335 2570 347.30

POOL 



JULIO 20/07/2015 POOL JOSE ANTONIO ROSALES B. T. JOSUE MARADIAGA NISSAN FRONTIER PICK UP BLANCO N-07360 249718 4336 2576 347.30
JULIO 20/07/2015 POOL NIXON RIVAS B. T. JOSUE MARADIAGA NISSAN FRONTIER PICK UP ROJO N-08397 166149 4337 2577 347.30
JULIO 20/07/2015 POOL IVAN MADRID B. T. JOSUE MARADIAGA MAZDA BT-50 PICK UP BLANCO N-09891 154017 4338 2569 347.30
JULIO 23/07/2015 POOL ALFREDO ESPINAL B. T. JOSUE MARADIAGA TOYOTA PICK UP BLANCO N-07289 274666 4344 2885 347.30
JULIO 22/07/2015 POOL JOSE ANTONIO ROSALES B. T. JOSUE MARADIAGA HYUNDAI MICROBUS NEGRO S/P 77356 4345 2821 347.50
JULIO 24/07/2015 POOL IVAN MADRID B. T. JOSUE MARADIAGA MAZDA BT-50 PICK UP BLANCO N-09891 154197 4351 2948 694.60
JULIO 24/07/2015 POOL ALFREDO ESPINAL B. T. JOSUE MARADIAGA ISUZU CAMION BLANCO N-07126 215724 4353 3015 347.30
JULIO 27/07/2015 POOL ALFREDO GONZALES B. T. JOSUE MARADIAGA TOYOTA PICK UP BLANCO N-07289 274765 4354 3174 1,003.00
JULIO 27/07/2015 POOL HECTOR NAJERA B. T. JOSUE MARADIAGA MAZDA BT-50 PICK UP BLANCO N-09891 154462 4356 3185 342.85
JULIO 27/07/2015 POOL JOSE ANTONIO ROSALES B. T. JOSUE MARADIAGA NISSAN FRONTIER PICK UP BLANCO N-07360 208081 4362 3184 342.85
JULIO 28/07/2015 POOL JOSUE MARADIAGA B. T. JOSUE MARADIAGA NISSAN FRONTIER PICK UP ROJO JAVA PAE-2958 93817 4372 3285 929.50
JULIO 28/07/2015 POOL WILMER TORRES B. T. JOSUE MARADIAGA TOYOTA PICK UP BEIGE N-08871 357333 4373 3308 342.85

TOTAL CONSUMIDO POOL 19,863.25       19,863.25                     

JULIO 01/07/2015 MANTENIMIENTO WILMER TORRES JOSE ALCANTARA MITSUBISHI PICK UP GRIS N-05613 401388 4139 1190 355.95                           
JULIO 07/07/2015 MANTENIMIENTO JOSE ALCANTARA JOSE ALCANTARA MITSUBISHI PICK UP GRIS N-05613 401457 4170 1539 180.00                           
JULIO 10/07/2015 MANTENIMIENTO JUAN URBINA JOSE ALCANTARA CISTERNA A BOMBEROS N/A N/A N/A 4191 1762 354.20                           
JULIO 20/07/2015 MANTENIMIENTO JOSE ALCANTARA JOSE ALCANTARA MITSUBISHI PICK UP GRIS N-05613 401704 4334 2578 347.30                           
JULIO 29/07/2015 MANTENIMIENTO WILMER TORRES JOSE ALCANTARA MITSUBISHI PICK UP GRIS N-05613 401836 4361 3381 342.80                           

TOTAL CONSUMIDO SECRETARÍA GENERAL 1,580.25         1,580.25                       

JULIO 06/07/2015 SUBSECRETARIA DE ENERGIA FRANCIS ALBERTO ING. ELVIS RODAS NISSAN FRONTIER PICK UP ROJO N-09805 4143 1195 1,317.01                       
06/07/2015 SUBSECRETARIA DE ENERGIA SAUL LANZA ING. ELVIS RODAS FORD RANGER PICK UP GRIS N-10080 72553 4167 1444 1,052.10                       

JULIO 06/07/2015 SUBSECRETARIA DE ENERGIA LUIS CANALES ING. ELVIS RODAS NISSAN FRONTIER PICK UP ROJO N-09805 95286 4171 1470 1,208.30                       
JULIO 14/07/2015 SUBSECRETARIA DE ENERGIA SAUL LANZA ING. ELVIS RODAS FORD RANGER PICK UP GRIS N-10080 72553 4309 1994 1,086.90                       
JULIO 20/07/2015 SUBSECRETARIA DE ENERGIA IVIS CANALES ING. ELVIS RODAS FORD RANGER PICK UP GRIS N-10080 73319 4339 2595 1,084.50                       
JULIO 22/07/2015 SUBSECRETARIA DE ENERGIA RAUL AMADOR ING. ELVIS RODAS FORD RANGER PICK UP GRIS N-10080 93930 4343 2807 694.60                           
JULIO 30/07/2015 SUBSECRETARIA DE ENERGIA LUIS CANALES ING. ELVIS RODAS FORD RANGER PICK UP GRIS N-10080 74384 4379 3483 685.70                           

TOTAL CONSUMIDO SUB SECRETARÍA DE ENERGÍA 7,129.11      7,129.11                       

JULIO 06/07/2015 UTOH EDGAR ZUNIGA ING. EDGAR ZUNIGA MAZDA BT-50 PICK UP BRONCE N-09915 130122 4158 1452 354.20                           
JULIO 09/07/2015 UTOH EDGAR ZUNIGA ING. EDGAR ZUNIGA MAZDA BT-50 PICK UP BRONCE N-09915 130177 4177 1687 1,081.50                       
JULIO 14/07/2015 UTOH WALTER VALLADARES ING. EDGAR ZUNIGA MAZDA BT-50 PICK UP BRONCE N-09915 131090 4310 1981 352.10                           
JULIO 20/07/2015 UTOH WALTER VALLADARES ING. EDGAR ZUNIGA MAZDA BT-50 PICK UP BRONCE N-09915 131222 4332 2575 347.30                           
JULIO 30/07/2015 UTOH WALTER VALLADARES ING. EDGAR ZUNIGA MAZDA BT-50 PICK UP BRONCE N-09915 131343 4376 3475 1,133.90                       

TOTAL CONSUMIDO UTOH 3,269.00      3,269.00                       

JULIO COMUNICACIONES ROGER BAUTISTA LIC. SAGRARIO DAVILA MAZDA BT-50 PICK UP BLANCO N-09891 148079 3554 273659
TOTAL CONSUMIDO COMUNICACIONES -                                 -                                 

MANTENIMIENTO

SUB SECRETARÍA DE ENERGÍA

UTOH

UNIDAD DE COMUNICACIÓN INSTITUCIONAL

ZOOLÓGICO



JULIO 07/07/2015 ZOOLOGICO ANTONIO CORTES LIC. SINDY LAGOS YAMAHA CUATRIMOTO, MOTOSIERRA Y CHAPEADORAS 4164 1521 939.20                           
JULIO 06/07/2015 ZOOLOGICO HARY JOEL SERRANO LIC. SINDY LAGOS NISSAN FRONTIER PICK UP GRIS METÁLICO N-09851 134631 4165 1443 1,098.00                       
JULIO 07/07/2015 ZOOLOGICO JOSE ROSALES LIC. SINDY LAGOS TOYOTA HIACE MICROBÚS VERDE N-07349 304789 4166 1535 1,022.00                       
JULIO 13/07/2015 ZOOLOGICO HARY JOEL SERRANO LIC. SINDY LAGOS NISSAN FRONTIER PICK UP GRIS METÁLICO N-09851 135052 4199 1880 1,004.70                       
JULIO 13/07/2015 ZOOLOGICO HECTOR NAJERA LIC. SINDY LAGOS TOYOTA HIACE MICROBÚS VERDE N-07349 304957 4200 1879 612.80                           
JULIO 17/07/2015 ZOOLOGICO HARY JOEL SERRANO LIC. SINDY LAGOS NISSAN FRONTIER PICK UP GRIS METÁLICO N-09851 135408 4327 2365 1,066.70                       
JULIO 20/07/2015 ZOOLOGICO NIXON RIVAS LIC. SINDY LAGOS TOYOTA HIACE MICROBÚS VERDE N-07349 305289 4331 2618 780.00                           
JULIO 20/07/2015 ZOOLOGICO ANTONIO CORTES LIC. SINDY LAGOS YAMAHA CUATRIMOTO, MOTOSIERRA Y CHAPEADORAS 4333 2589 936.20                           
JULIO 20/07/2015 ZOOLOGICO HARY JOEL SERRANO LIC. SINDY LAGOS NISSAN FRONTIER PICK UP GRIS METÁLICO N-09851 135692 4341 2632 907.50                           
JULIO 22/07/2015 ZOOLOGICO NIXON RIVAS LIC. SINDY LAGOS NISSAN FRONTIER PICK UP BLANCO N-07360 249890 4342 2793 694.60                           
JULIO 29/07/2015 ZOOLOGICO IVAN MADRID LIC. SINDY LAGOS TOYOTA HIACE MICROBÚS VERDE N-07349 305576 4363 3346 1,024.28                       
JULIO 28/07/2015 ZOOLOGICO HARY JOEL SERRANO LIC. SINDY LAGOS NISSAN FRONTIER PICK UP GRIS METÁLICO N-09851 136588 4364 3249 1,129.30                       
JULIO 28/07/2015 ZOOLOGICO ANTONIO CORTES LIC. SINDY LAGOS YAMAHA CUATRIMOTO, MOTOSIERRA Y CHAPEADORAS 4365 3248 929.50                           

TOTAL CONSUMIDO ZOOLÓGICO 12,144.78    12,144.78                     

TOTAL SERNA 107,586.93  107,586.93  

JULIO 01/07/2015 CENTRO INTERACTIVO EDUARDO ALVARADO EDUARDO ALVARADO N/A N/A N/A N/A N/A 4142 1181 3,559.50                       
JULIO 09/07/2015 CENTRO INTERACTIVO EDUARDO ALVARADO EDUARDO ALVARADO N/A N/A N/A N/A N/A 4175 1654 3,542.00                       

27/07/2015 CENTRO INTERACTIVO EDUARDO ALVARADO EDUARDO ALVARADO N/A N/A N/A N/A N/A 4347 3209 3,428.50                       

TOTAL CONSUMIDO PLANTA ELECTRICA 10,530.00       10,530.00                     

PLANTA ELECTRICA



UNIDAD EJECUTORA
(*) N° DE 

VEHÍCULOS
VALOR 

PAGADO
 POOL 12 19,863.25           
 ZOOLÓGICO 8 12,144.78           
 RECURSOS HÍDRICOS 3 12,852.72           
 SUB SECRETARÍA DE ENERGÍA 2 7,129.11              
 DESPACHO MINISTERIAL 3 9,711.50              
 GERENCIA ADMINISTRATIVA Y SUB GERENCIAS 2 5,686.43              
RECURSOS HUMANOS 1 2,978.35              
 CESCCO 1 7,796.85              
DIRECCION DE BIODIVERSIDAD 1 3,771.34              
 DIRECCIÓN GENERAL DE ENERGÍA 2 4,584.10              
 DIRECCION GESTION AMBIENTAL 1 4,279.50              
CAMBIO CLIMATICO 1 1,409.75              
UTOH 1 3,269.00              
MANTENIMIENTO 1 1,580.25              
PLANTA ELECTRICA 1 10,530.00           

TOTAL DE JULIO 107,586.93         

SECRETARÍA DE ENERGÍA, RECURSOS NATURALES, AMBIENTE Y MINAS
MI AMBIENTE

CONTROL DE COMBUSTIBLE DE VEHICULOS DE JULIO 2015

(*) La cantidad de vehículos del Despacho y del Pool se redujo por la Subasta de la C.G.R.
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